
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 의료급여기금 전체

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여업무운영 및 지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 4,184,844 3,793,936 390,908

국            686,804 686,804 0

도            120,191 120,191 0

시          3,377,849 2,986,941 390,908

국민기초생활보장 3,886,697 3,784,036 102,661

국            686,804 686,804 0

도            120,191 120,191 0

시          3,079,702 2,977,041 102,661

의료급여업무운영 및 지원(의료급여기금) 3,140,692 3,038,031 102,661

국             90,000 90,000 0

도             15,750 15,750 0

시          3,034,942 2,932,281 102,661

의료급여기금관리및조성 3,028,192 2,925,531 102,661

308 자치단체등이전 3,028,192 2,925,531 102,661

05 자치단체간부담금 3,028,192 2,925,531 102,661

  ○의료급여수급자진료비지급시비부담
            3,018,290          2,915,629          102,661      경정 3,018,290,000원

재무활동(사회복지과) 298,147 9,900 288,247

보전지출(의료급여기금) 298,147 9,900 288,247

보전지출 298,147 9,900 288,247

802 반환금기타 298,147 9,900 288,247

01 국고보조금반환금 235,318 0 235,318

  ○국고보조금반환금               235,318                  0          235,318  235,318,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 62,829 9,900 52,929

  ○시·도비보조금반환금                41,002                  0           41,002

  ○공공예금 이자수입                 2,979              3,000             △21

  ○의료급여대불금 회수수입                 1,260              3,900          △2,640

  ○기타잡수입                17,588              3,000           14,588

  41,002,000원

  경정 2,979,000원

  경정 1,260,000원

  경정 17,588,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 기반시설 전체

부서: 도시계획과
정책: 쾌적한 도시기반조성 및 효율적인 토지관리
단위: 기반시설부담금관리(기반시설) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 14,304,253 11,225,776 3,078,477

쾌적한 도시기반조성 및 효율적인 토지관리 5,400 6,000 △600

기반시설부담금관리(기반시설) 5,400 6,000 △600

기반시설부담금 부과 5,400 6,000 △600

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

  ○일반수용비                 5,400              6,000            △600  경정 450,000원*12월

재무활동(도시계획과) 14,298,853 11,219,776 3,079,077

내부거래지출(기반시설) 11,298,853 8,219,776 3,079,077

내부거래지출 11,298,853 8,219,776 3,079,077

701 기타회계전출금 11,298,853 8,219,776 3,079,077

01 기타회계전출금 11,298,853 8,219,776 3,079,077

  ○기타회계전출금            11,298,853          8,219,776        3,079,077  경정 11,298,853,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 주거환경개선 전체

부서: 주거환경과
정책: 도시개발
단위: 산성2지구 주거환경개선사업(주거환경개선) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주거환경과 787,674 870,000 △82,326

도시개발 787,674 870,000 △82,326

산성2지구 주거환경개선사업(주거환경개선) 787,674 870,000 △82,326

예비비 787,674 870,000 △82,326

801 예비비 787,674 870,000 △82,326

01 예비비 787,674 870,000 △82,326

  ○예비비               787,674            870,000         △82,326  경정 787,674,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 토지구획정리 전체

부서: 주거환경과
정책: 토지구획정리사업
단위: 복정동 토지지구구획정리사업(토지구획정리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주거환경과 6,312,636 7,663,558 △1,350,922

토지구획정리사업 6,312,636 7,663,558 △1,350,922

복정동 토지지구구획정리사업(토지구획정리) 6,312,636 7,663,558 △1,350,922

예비비 6,208,061 7,558,983 △1,350,922

801 예비비 6,208,061 7,558,983 △1,350,922

01 예비비 6,208,061 7,558,983 △1,350,922

  ○예비비             6,208,061          7,558,983      △1,350,922  경정 6,208,061,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 교통사업 전체

부서: 교통기획과
정책: 교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위: 공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통기획과 74,217,553 65,277,253 8,940,300

국         16,870,067 11,740,067 5,130,000

도            845,600 345,600 500,000

시         56,501,886 53,191,586 3,310,300

교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보 74,217,424 65,277,124 8,940,300

국         16,870,067 11,740,067 5,130,000

도            845,600 345,600 500,000

시         56,501,757 53,191,457 3,310,300

공영주차장 건립 및 운영관리(교통사업) 33,865,312 32,367,225 1,498,087

정자동 239번지 공영주차장 건립 710,000 0 710,000

401 시설비및부대비 710,000 0 710,000

01 시설비 710,000 0 710,000

  ○정자동 239번지 공영주차장 건립 시설비
              710,000                  0          710,000      710,000,000원*1식

태평1동 6812번지 공영주차장 건립 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○태평1동 6812번지 공영주차장 건립 시설비
              250,000                  0          250,000      250,000,000원*1식

자연취락지구내 공영주차장 건립 1,430,522 2,253,080 △822,558

401 시설비및부대비 1,430,522 2,253,080 △822,558

01 시설비 1,430,522 2,253,080 △822,558

  ○자연취락지구내 주차장 조성(상적동 294-1)             1,430,522          2,253,080        △822,558

    ―토지매입비             1,284,822          2,107,380        △822,558  경정 3,399,000원*378㎡

서현2동 332번지 공영주차장 건립 1,169,000 1,108,355 60,645

401 시설비및부대비 1,168,500 1,107,855 60,645

02 감리비 114,720 54,075 60,645

  ○서현동332번지 공영주차장건립 감리비
              114,720             54,075           60,645      경정 2,227,554,000원*5.15/100

산성동 6번지 환승주차장 건립 5,467,161 3,967,161 1,500,000

401 시설비및부대비 5,466,661 3,966,661 1,500,000

01 시설비 5,262,720 3,762,720 1,500,000

  ○산성동6번지 환승주차장 건립 시설비
            5,262,720          3,762,720        1,500,000      경정 5,262,720,000원*1식

공영주차장 관리 공공요금 및 감정평가 30,000 230,000 △200,000

207 연구개발비 0 200,000 △200,000

01 연구용역비 0 200,000 △200,000

  ○공영주차장 디자인 개선용역비                     0            200,000        △200,000  경정 0원

교통시설 개선사업(교통사업) 8,243,611 8,401,096 △157,485

국            126,000 126,000 0

도            345,600 345,600 0



부서: 교통기획과
정책: 교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위: 교통시설 개선사업(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          7,772,011 7,929,496 △157,485

교통시설물 공공요금 261,925 369,810 △107,885

201 일반운영비 261,925 369,810 △107,885

02 공공운영비 261,925 369,810 △107,885

  ○교통신호등 전기요금
              220,515            289,200         △68,685

  ○무인단속 장비 운영비
               28,000             67,200         △39,200

      경정 24.1원*1,525W*500등*12월

      경정 437,500원*8대*8월

교통안전시설물 정비사업 4,944,440 4,994,040 △49,600

207 연구개발비 9,900 59,500 △49,600

01 연구용역비 9,900 59,500 △49,600

  ○구조물 안전진단 용역비(중앙로 전선지중화)
                9,900             59,500         △49,600      경정 2,475,000원*4개소

교통안전교육 운영(교통사업) 22,040 23,250 △1,210

어린이 교통교육장 운영 22,040 23,250 △1,210

201 일반운영비 13,480 14,250 △770

03 행사운영비 13,480 14,250 △770

  ○어린이교통교육장 교육교재 제작
               13,480             14,250            △770      경정 1,685원*8,000부

405 자산취득비 3,560 4,000 △440

01 자산및물품취득비 3,560 4,000 △440

  ○어린이교통교육용 LCD TV
                3,560              4,000            △440      경정 3,560,000원*1대

첨단교통정보 사업(교통사업) 25,114,961 17,540,053 7,574,908

국         16,744,067 11,614,067 5,130,000

도            500,000 0 500,000

시          7,870,894 5,925,986 1,944,908

성남시 지능형 교통체계(ITS) 구축사업 17,471,461 17,540,053 △68,592

국         11,614,067 11,614,067 0

시          5,857,394 5,925,986 △68,592

207 연구개발비 771,408 840,000 △68,592

01 연구용역비 771,408 840,000 △68,592

  ○성남시 지능형교통체계 구축사업 관리용역
              771,408            840,000         △68,592      경정 771,408,000원

첨단도로교통체계 5,013,500 0 5,013,500

국          2,500,000 0 2,500,000

도            500,000 0 500,000

시          2,013,500 0 2,013,500

401 시설비및부대비 5,013,500 0 5,013,500

국          2,500,000 0 2,500,000

도            500,000 0 500,000

시          2,013,500 0 2,013,500

01 시설비 5,000,000 0 5,000,000



부서: 교통기획과
정책: 교통 편의시설 제공 및 교통 안전 확보
단위: 첨단교통정보 사업(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○성남시 교통관리시스템 구축사업
            5,000,000                  0        5,000,000      5,000,000,000원*1식

국          2,500,000 0 2,500,000

도            500,000 0 500,000

시          2,000,000 0 2,000,000

03 시설부대비 13,500 0 13,500

  ○성남시 교통관리시스템 구축사업 시설부대비
               13,500                  0           13,500      5,000,000,000원*0.27%

광역버스정보시스템 고도화사업 2,630,000 0 2,630,000

국          2,630,000 0 2,630,000

401 시설비및부대비 2,630,000 0 2,630,000

국          2,630,000 0 2,630,000

01 시설비 2,630,000 0 2,630,000

  ○광역버스정보시스템 고도화사업
            2,630,000                  0        2,630,000      2,630,000,000원*1식

국          2,630,000 0 2,630,000

교통정책사업관리(교통사업) 44,000 18,000 26,000

교통유발부담금 통합시스템 구축 26,000 0 26,000

207 연구개발비 26,000 0 26,000

02 전산개발비 26,000 0 26,000

  ○교통유발부담금 가상계좌 시스템 구축
               26,000                  0           26,000      26,000,000원*1식



부서: 교통지도과
정책: 교통사업지원
단위: 버스 공영차고지 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통지도과 6,339,757 6,007,914 331,843

교통사업지원 6,146,555 5,834,341 312,214

버스 공영차고지 관리(교통사업) 368,489 331,989 36,500

사송동버스공영차고지운영 348,989 331,989 17,000

401 시설비및부대비 17,000 0 17,000

01 시설비 17,000 0 17,000

  ○사송동 공영차고지 증축에 따른 도시계획시설
    실시계획 인가 용역                17,000                  0           17,000

    ―현황측량                 6,000                  0            6,000

    ―실시계획인가                11,000                  0           11,000

    

  6,000,000원

  11,000,000원

운중동 버스공영차고지 운영 19,500 0 19,500

207 연구개발비 19,500 0 19,500

01 연구용역비 19,500 0 19,500

  ○운중동 버스공영차고지 건립 타당성 연구용역
               19,500                  0           19,500      19,500,000원

불법주정차 단속(교통사업) 401,018 394,458 6,560

교통지도단속원 경비 60,364 58,804 1,560

202 여비 52,404 50,844 1,560

01 국내여비 4,524 2,964 1,560

  ○불법주·정차 단속 시간제계약직 여비
                4,524              2,964            1,560      경정 (130,000원*3명*4월)+2,964,000원

택시불법행위단속 및 택시브랜드사업 홍보물제작(자
체사업)

50,677 45,677 5,000

301 일반보상금 11,000 6,000 5,000

10 행사실비보상금 11,000 6,000 5,000

  ○택시불법행위 단속 계도원 교통비 제공
               11,000              6,000            5,000      경정 5,500원*8명*250일

교통시설물 관리(교통사업) 2,418,331 2,149,177 269,154

버스 레드존 확대 설치 단속 746,184 656,640 89,544

201 일반운영비 144 0 144

02 공공운영비 144 0 144

  ○레드존 단속 CCTV 전기료                   144                  0              144  12,000원*3대*4월

401 시설비및부대비 746,040 656,640 89,400

01 시설비 746,040 656,640 89,400

  ○버스정류장 레드존 설치
              137,600            115,200           22,400

  ○교차로 불법주ㆍ정차금지 레드존 설치

              194,240            138,240           56,000

    경정 (40,000원*80m*3.5m*2개소)+(48,000원*1
    00m*3m*8개소)

    경정 (40,000원*80m*3.5m*5개소)+(48,000원*4
    0m*3m*8면*3개소)



부서: 교통지도과
정책: 교통사업지원
단위: 교통시설물 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○교차로 불법주ㆍ정차금지레드존 단속 안내판
    제작

               37,400             26,400           11,000    경정 (1,100,000원*5개소*2개)+(1,100,000원*
    24개소*1개)

모란역 주변 버스정류장 시설물 일제정비 0 310,000 △310,000

403 자치단체등자본이전 0 310,000 △310,000

02 공기관등에대한대행사업비 0 310,000 △310,000

  ○테마있는 모란역 버스정류장 조성 위한 대행
    사업비                     0            310,000        △310,000

    ―위탁대행사업(냉각탑,지하철출구벽,환풍구,
      변압기 등)                     0            310,000        △310,000

    

        경정 0원

택시정류장 관리 및 보수 476,100 340,600 135,500

201 일반운영비 0 237,600 △237,600

01 사무관리비 0 237,600 △237,600

  ○콜택시대기 노상(노외)주차장 임차료
                    0            237,600        △237,600      경정 0원

401 시설비및부대비 476,100 103,000 373,100

01 시설비 476,100 103,000 373,100

  ○택시베이 설치               450,000            100,000          350,000

  ○택시 노면표시                 4,400                  0            4,400

  ○택시표지판등 설치                18,700                  0           18,700

  경정 1,250,000원*40㎡*9개소

  100,000원*44면

  1,100,000원*17개소

택시 교통카드 단말기 설치 890,256 724,336 165,920

402 민간자본이전 890,256 724,336 165,920

01 민간자본보조 890,256 724,336 165,920

  ○교통카드 단말기 설치
              890,256            724,336          165,920      경정 272,000원*3,273대

어린이 교통안전사업 지원 188,190 0 188,190

307 민간이전 115,740 0 115,740

02 민간경상보조 115,740 0 115,740

  ○모범운전자회 어린이보호구역 교통계도 안전
    장비 지원                39,780                  0           39,780

    ―경광봉                   600                  0              600

    ―야광조끼                 1,800                  0            1,800

    ―디지털카메라                 2,400                  0            2,400

    ―장갑 등                 1,980                  0            1,980

    ―방한복                33,000                  0           33,000

  ○교통질서연합회 어린이보호구역 교통계도 안
    전장비 지원                75,960                  0           75,960

    ―조끼                 6,000                  0            6,000

    ―장갑 등                 3,960                  0            3,960

    ―방한복                66,000                  0           66,000

    

  10,000원*20개*3개소

  20,000원*30개*3개소

  400,000원*2대*3개소

  2,000원*110명*3회*3개소

  100,000원*110명*3개소

    

  20,000원*150개*2개소

  2,000원*330명*3회*2개소

  100,000원*330명*2개소

308 자치단체등이전 72,450 0 72,450



부서: 교통지도과
정책: 교통사업지원
단위: 교통시설물 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

06 교육기관에대한보조금 72,450 0 72,450

  ○초등학교 어린이보호구역 교통계도 안전장비
    지원                72,450                  0           72,450

    ―교통계도장비                 9,450                  0            9,450

    ―방한복                63,000                  0           63,000

    

  10,000원*5종*63개교*3회

  100,000원*10명*63개교*1회

행정운영경비(교통지도과) 193,202 173,573 19,629

인력운영비(교통사업) 193,202 173,573 19,629

인력운영비 193,202 173,573 19,629

101 인건비 193,202 173,573 19,629

08 기타직보수 193,202 173,573 19,629

  ○불법주·정차단속 시간제계약직 보수                48,489             31,196           17,293

    ―급여
               36,625             24,168           12,457

    ―건강보험부담금
                  921                614              307

    ―장기요양보험료
                   41                 25               16

    ―고용보험
                  472                315              157

    ―산재보험
                  472                194              278

    ―국민연금                   544                  0              544

    ―가족수당
                1,800              1,200              600

    ―자녀학비보조수당
                  632                  0              632

    ―직급보조비
                1,890              1,260              630

    ―정액급식비
                4,680              3,120            1,560

    ―연가보상비
                  412                300              112

  ○택시단속 시간제계약직 보수               144,713            142,377            2,336

    ―급여               105,072            102,736            2,336

      경정 (1,022,500원*2명*12월)+(1,007,080원
      *3명*4월)

      경정 (24,168,000원+12,084,000원)*25.4/1,
      000

      경정 (613,868원*40.5/1,000)+(307,000원*4
      9.5/1,000)

      경정 (24,168,000원+12,084,000원)*13/1,00
      0

      경정 (24,168,000원+12,084,960원)*13/1,00
      0

  12,084,960원*45/1,000

      경정 100,000원*(20시간/40시간)*(2명*12월
      +3명*4월)

        420,790원*(20시간/40시간)*1분기*3명

        경정 52,500원*(2명*12월+3명*4월)

        경정 130,000원*(2명*12월+3명*4월)

      경정 (1,007,000원*70%)/226시간*(48시간*2
      명+12시간*3명)

  경정 1,094,500원*8명*12월



부서: 수정구 경제교통과
정책: 교통질서 확립
단위: 주차장 유지관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수정구 경제교통과 1,947,444 2,430,866 △483,422

교통질서 확립 1,834,535 2,317,957 △483,422

주차장 유지관리(교통사업) 500,181 492,683 7,498

공영주차장 시설물 유지보수 444,728 420,730 23,998

401 시설비및부대비 444,728 420,730 23,998

01 시설비 441,299 417,301 23,998

  ○공영주차장 시설물 유지보수               190,600            163,000           27,600

    ―소방전기 시설물 유지보수
               31,200             21,600            9,600

    ―주차장 구조물 유지보수
               61,200             43,200           18,000

  ○공영주차장 시설물 관리               230,699            234,301          △3,602

    ―철골식주차장 옥상 포장공사
              112,917            115,060          △2,143

    ―공영주차장 관제시스템 설치
              117,782            119,241          △1,459

        경정 2,600,000원*12개소

        경정 3,600,000원*17개소

        경정 56,458,500원*2개소

        경정 39,260,666원*3개소

공영주차장 운영 52,053 68,553 △16,500

201 일반운영비 51,673 68,173 △16,500

01 사무관리비 50,773 65,773 △15,000

  ○계약종료 공영주차장 감정평가비
               22,000             33,000         △11,000

  ○중도계약해지 대비 감정평가비
                5,000              9,000          △4,000

      경정 4,400,000원*5개소

      경정 5,000,000원*1식

02 공공운영비 900 2,400 △1,500

  ○공영주차장 제세공과금
                  900              2,400          △1,500      경정 900,000원*1개소

불법 주정차 관리(교통사업) 1,294,151 1,788,071 △493,920

불법주정차 단속 1,294,151 1,788,071 △493,920

201 일반운영비 748,910 1,242,830 △493,920

02 공공운영비 607,182 1,101,102 △493,920

  ○공공요금및 제세               509,310          1,003,230        △493,920

    ―적발사실 통보서 우편요금
              135,000            294,000        △159,000

    ―과태료 부과(정기분) 우편요금
              135,000            294,000        △159,000

    ―독촉안내문 우편요금
              121,500            189,000         △67,500

    ―등기우편 반송요금                     0            105,000        △105,000

    ―가상계좌 구축에 따른 은행수수료
                    0              2,880          △2,880

      경정 (1,750원*10,000건*7월)+(250원*10,00
      0건*5월)

      경정 (1,750원*10,000건*7월)+(250원*10,00
      0건*5월)

      경정 (1,750원*9,000건*7월)+(250원*9,000
      건*5월)

  경정 0원

        경정 0원



부서: 수정구 경제교통과
정책: 교통질서 확립
단위: 불법 주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―가상계좌 구축에 따른 문자메세지
                    0                540            △540        경정 0원

민간단체 지원(교통사업) 24,600 21,600 3,000

성남 수정경찰서 교통질서연합회 9,000 6,000 3,000

307 민간이전 9,000 6,000 3,000

04 민간행사보조 9,000 6,000 3,000

  ○성남 수정경찰서 교통질서연합회 지원
                9,000              6,000            3,000      경정 9,000,000원



부서: 중원구 경제교통과
정책: 교통질서확립
단위: 주차장 유지관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중원구 경제교통과 1,432,648 1,902,207 △469,559

교통질서확립 1,321,491 1,796,798 △475,307

주차장 유지관리(교통사업) 127,185 148,521 △21,336

공영주차장 시설물 유지보수 97,800 98,505 △705

401 시설비및부대비 97,800 98,505 △705

03 시설부대비 0 705 △705

  ○공영주차장 시설물 유지보수                     0                705            △705  경정 0원

공영주차장 운영 24,285 44,916 △20,631

201 일반운영비 24,208 44,536 △20,328

01 사무관리비 24,208 44,536 △20,328

  ○계약 종료 공영주차장 감정평가비(3개소)
               11,937             30,081         △18,144

  ○전자입찰 낙찰 수수료                   200                600            △400

  ○계약 종료 공영주차장 현수막 제작
                  200                600            △400

  ○공영주차장 방화관리 용역 대행비
                7,680              8,640            △960

  ○계약 만료 주차장 입찰 홍보 현수막
                  176                600            △424

      경정 21,240,000원*281면*0.1%*2개사

  경정 200,000원*1개소

      경정 100,000원*2개*1개소

      경정 80,000원*8개소*12개월

      경정 88,000원*2개*1개소

203 업무추진비 77 380 △303

03 시책추진업무추진비 77 380 △303

  ○공영주차장 수탁자(관리인) 간담회
                   77                380            △303      경정 5,500원*14명*1회

불법주정차 관리(교통사업) 1,145,711 1,602,682 △456,971

불법주정차단속 1,145,711 1,602,682 △456,971

201 일반운영비 675,584 1,099,591 △424,007

01 사무관리비 137,778 152,657 △14,879

  ○과태료 및 독촉장고지서 외주 제작
               15,120             26,052         △10,932

  ○현장단속 적발사실통지서 외주 제작
                7,273             11,220          △3,947

      경정 70원*18,000매*12월

      경정 85원*7,130매*12월

02 공공운영비 537,806 946,934 △409,128

  ○우편요금               452,550            856,650        △404,100

    ―적발사실통보서
              168,000            357,000        △189,000

    ―과태료부과(정기분)
              168,000            357,000        △189,000

    ―의견진술 심의결과 통보
                8,400             10,500          △2,100

    ―1차 독촉고지서                18,000             42,000         △24,000

  ○CCTV 전기사용료                 7,200             11,520          △4,320

        경정 1,750원*8,000건*12월

        경정 1,750원*8,000건*12월

        경정 1,750원*400건*12월

  경정 250원*6,000건*12월

  경정 30,000원*20대*12월



부서: 중원구 경제교통과
정책: 교통질서확립
단위: 불법주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○불법주정차단속 PDA 회선 사용료
                1,284              1,800            △516

  ○CCTV 자가망 전주 사용료
                  180                372            △192

      경정 10,700원*10대*12월

      경정 600원*25개소*12월

202 여비 24,030 24,282 △252

01 국내여비 8,640 8,892 △252

  ○시간제계약직 단속 출장여비
                8,640              8,892            △252      경정 120,000원*6명*12월

307 민간이전 434,797 467,509 △32,712

05 민간위탁금 434,797 467,509 △32,712

  ○불법주정차 민원 콜센터 운영
               35,183             51,675         △16,492

  ○불법주정차 서포터즈(단속 보조요원) 운영
              399,614            415,834         △16,220

      경정 1,465,920원*2명*12월

      경정 1,752,690원*19명*12월

민간단체지원(교통사업) 25,920 22,920 3,000

성남중원경찰서교통질서연합회 9,000 6,000 3,000

307 민간이전 9,000 6,000 3,000

04 민간행사보조 9,000 6,000 3,000

  ○성남중원경찰서교통질서연합회 봉사활동지원
    비                 9,000              6,000            3,000      경정 9,000,000원

행정운영경비(중원구 경제교통과) 111,157 105,409 5,748

인력운영비(교통사업) 111,157 105,409 5,748

인력운영비 111,157 105,409 5,748

101 인건비 111,157 105,409 5,748

08 기타직보수 111,157 105,409 5,748

  ○불법주정차 단속 시간제계약직               111,157            105,409            5,748

    ―급여                79,200             72,510            6,690

    ―국민연금보험료
                  653              3,263          △2,610

    ―자녀학비보조수당                 1,668                  0            1,668

  경정 1,100,000원*6명*12월

        경정 72,510,000원*4.5/100/5

  416,760원*4월



부서: 분당구 경제교통과
정책: 교통질서확립
단위: 불법주정차 관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분당구 경제교통과 2,095,279 2,528,831 △433,552

교통질서확립 1,908,067 2,341,619 △433,552

불법주정차 관리(교통사업) 1,572,394 2,023,946 △451,552

불법주정차 단속 1,569,544 2,021,096 △451,552

201 일반운영비 847,082 1,286,304 △439,222

01 사무관리비 198,802 200,322 △1,520

  ○이륜차 신고필증교부 커버 제작                     0              1,520          △1,520  경정 0원

02 공공운영비 648,280 1,085,982 △437,702

  ○공공요금 및 제세               582,088            995,310        △413,222

    ―과태료고지서 발송 우편요금               553,500            963,000        △409,500

      ㆍ등기우편               493,500            882,000        △388,500

      ㆍ일반우편                60,000             81,000         △21,000

    ―CCTV 자가망 관로사용료
                9,388             13,110          △3,722

  ○불법주정차 단속 CCTV 유지보수비
               34,800             59,280         △24,480

  경정 1,750원*23,500건*12월

  경정 250원*20,000건*12월

        경정 782,333원*12월

      경정 152,630원*19대*12월

202 여비 40,812 35,112 5,700

02 월액여비 24,510 18,810 5,700

  ○불법주정차단속원 여비
               24,510             18,810            5,700    경정 (142,500원*15명*10월)+(142,500원*11명

    *2월)

307 민간이전 625,978 648,978 △23,000

05 민간위탁금 625,978 648,978 △23,000

  ○불법주정차 민원콜센터 운영
              106,186            129,186         △23,000      경정 1,769,760원*5명*12월

401 시설비및부대비 50,672 45,702 4,970

01 시설비 50,672 43,672 7,000

  ○CCTV  이설비                 7,000                  0            7,000  7,000,000원*1대

03 시설부대비 0 2,030 △2,030

  ○불법주정차단속 CCTV 설치 인수검사비
                    0              2,030          △2,030      경정 0원

공영주차장 물자관리(교통사업) 284,293 266,293 18,000

공영주차장 유지 보수 249,656 231,656 18,000

401 시설비및부대비 249,656 231,656 18,000

01 시설비 248,000 230,000 18,000

  ○공영주차장 시설물 유지보수               248,000            230,000           18,000

    ―서현 승강기실 및 화장실 옥상방수
               18,000                  0           18,000        18,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 판교택지개발사업 전체

부서: 관리보상과
정책: 도시정비 및 택지개발사업
단위: 판교지구 택지개발사업(판교택지개발사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관리보상과 435,739,182 449,091,879 △13,352,697

도시정비 및 택지개발사업 335,695,618 349,048,315 △13,352,697

판교지구 택지개발사업(판교택지개발사업) 335,500,324 348,853,021 △13,352,697

판교택지개발지구 보상 802,016 102,016 700,000

401 시설비및부대비 800,000 100,000 700,000

01 시설비 800,000 100,000 700,000

  ○판교지구 택지개발사업 보상
              450,000            100,000          350,000

  ○환매 보상               350,000                  0          350,000

      경정 450,000,000원

  70,000,000원*5필지

판교지구 택지공급 840,309 703,109 137,200

201 일반운영비 200,831 65,831 135,000

01 사무관리비 200,831 65,831 135,000

  ○택지공급 신문공고                 6,000              4,000            2,000

  ○택지공급 홍보팜플렛 제작
                9,000              6,000            3,000

  ○택지공급 감정평가 수수료
              132,831             32,831          100,000

  ○택지지구 준공관련 등기정리
               30,000                  0           30,000

  경정 2,000,000원*3회

      경정 7,500원*2,000부*3회*0.2

      경정 132,831,000원*1식

      30,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 2,200 0 2,200

02 공기관등에대한대행사업비 2,200 0 2,200

  ○성남판교 국민임대 특별공급 추첨 시스템 개
    발비                 2,200                  0            2,200      2,200,000원*1식

판교지구 택지개발사업에 따른 예비비 333,845,569 348,035,466 △14,189,897

801 예비비 333,845,569 348,035,466 △14,189,897

01 예비비 333,845,569 348,035,466 △14,189,897

  ○예비비           333,845,569        348,035,466     △14,189,897  경정 333,845,569,000원



부서: 택지개발과
정책: 판교지구 택지개발
단위: 판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

택지개발과 89,556,916 76,059,249 13,497,667

판교지구 택지개발 89,481,510 75,983,843 13,497,667

판교지구 택지조성사업(판교택지개발사업) 57,999,795 45,299,795 12,700,000

판교지구 택지조성공사 26,011,742 17,211,742 8,800,000

401 시설비및부대비 26,011,742 17,211,742 8,800,000

01 시설비 25,972,245 17,172,245 8,800,000

  ○판교지구 택지조성공사
           25,972,245         17,172,245        8,800,000      경정 25,972,245,000원*1식

근린1호공원 조성 2,520,314 220,314 2,300,000

401 시설비및부대비 2,520,314 220,314 2,300,000

01 시설비 2,518,739 218,739 2,300,000

  ○근린1호공원 조성             2,518,739            218,739        2,300,000  경정 2,518,739,000원*1식

체육공원 조성 3,410,180 2,160,180 1,250,000

401 시설비및부대비 3,410,180 2,160,180 1,250,000

01 시설비 3,402,431 2,152,431 1,250,000

  ○체육공원 조성             3,402,431          2,152,431        1,250,000  경정 3,402,431,000원*1식

공공공지 조성 2,970,920 2,470,920 500,000

401 시설비및부대비 2,970,920 2,470,920 500,000

01 시설비 2,962,056 2,462,056 500,000

  ○공공공지 조성             2,962,056          2,462,056          500,000  경정 2,962,056,000원*1식

판교지구 전기시설물 관리 200,000 350,000 △150,000

401 시설비및부대비 200,000 350,000 △150,000

01 시설비 200,000 350,000 △150,000

  ○전기시설물 관리               200,000            350,000        △150,000  경정 200,000,000원*1식

광역교통 등 기반시설 조성사업(판교택지개발사업) 24,502,550 23,704,883 797,667

판교 IC 개량 공사비 분담 5,942,570 5,254,000 688,570

308 자치단체등이전 5,942,570 5,254,000 688,570

08 기타부담금 5,942,570 5,254,000 688,570

  ○판교IC개선공사비 분담
            5,942,570          5,254,000          688,570      경정 32,122,000,000원*18.5/100

풍덕천-수서분당간 연결도로사업비 분담 14,060 0 14,060

308 자치단체등이전 14,060 0 14,060

08 기타부담금 14,060 0 14,060

  ○풍덕천-수서분당간 연결도로 사업비 추가 분
    담                14,060                  0           14,060      14,060,000원*1식

국지호국지도23호선 확장(풍덕천-금곡IC)공사비 분담 1,502,055 1,407,018 95,037

308 자치단체등이전 1,502,055 1,407,018 95,037

08 기타부담금 1,502,055 1,407,018 95,037



부서: 택지개발과
정책: 판교지구 택지개발
단위: 광역교통 등 기반시설 조성사업(판교택지개발사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국지도23호선(풍덕천-금곡IC) 확장공사비 추
    가 분담             1,502,055          1,407,018           95,037      경정 1,502,055,000원*1식
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